FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
005/2022

PROCESSO: 012/2022

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICÍPAL  DE  RIO  DO  FOGO/RN-
CNPJ: 01.624.159/0001-40

CONTRATADA:  SD  PUBLICIDADE  E  COMUNICACAO  –  CNPJ:
30.280.588/0001-45.

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  no  serviço  de
transmissão  ao  vivo  das  sessões  ordinárias  e  extraordinárias,
redação  textos,  preparação  e  transcrições  de  documentos  para
matérias e/ou materiais a serem veiculados nas redes sociais.

DATA DA RESCISÃO: 02 de maio de 2022.

FUNDAMENTAÇÃO: LEI Nº 8.666,  DE 21 DE JUNHO DE 1993
(COM POSTERIORES ALTERAÇÕES) ART 79, I

PELA  CONTRATANTE:  Francisco  Silvanei  dos  Santos-  CPF:
807.197.674-15 (Vereador/ Presidente);

PELA CONTRATADA: Sânia Samara Damasceno da Silva -  CPF:
082.454.034-40 (sócio proprietário)

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Rio do Fogo 17 de maio de 2022.

Publicado por: FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS
Código Identificador: 34007646

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/05/2022.
EDIÇÃO 1403. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br